

**Podręczniki na rok szkolny 2020/2021**  
**Liceum ogólnokształcące na podbudowie szkoły podstawowej**

<b>KLASA</b>	<b>AUTOR</b>	<b>TYTUŁ</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>
<b>BIOLOGIA</b>			
1A, 1C, 1D, 1E	Helmin A., Holeczek J.	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
1B	Guzik M. i inni	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
2A, 2C, 2D	Helmin A., Holeczek J.	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
2B	Guzik M. i inni	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
<b>CHEMIA</b>			
1A, 1C, 1E	Janiuk R., Chmurska M. i inni	Chemia 1. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy.	WSiP
1B	Czerwińska A., Czerwiński A. i inni	Chemia 1. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony.	WSiP
1D	Litwin M., Styka-Wlazło S., Szymońska J.	To jest chemia 1 Zakres rozszerzony + karty pracy + zbiór zadań	Nowa Era
2A, 2D	Janiuk R. M., Chmurska. M i inni	Chemia 2. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy.	WSiP
2B	A. Czerwiński, A. Czerwińska i inni	Chemia 2. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	WSiP
2C	Hassa R., Mrzigot A., Mrzigot J.	To jest chemia 1 Zakres podstawowy. + karty pracy	Nowa Era

<b>FIZYKA</b>			
1A, 1B, 1E	Braun M., Śliwa W.	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
1C,1D	Braun M., Seweryn-Byczuk A. i inni	Zrozumieć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Nowa Era
	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	Zrozumieć fizykę. Zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony cz. 1	Nowa Era
2A,2B,2D	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
2C	Marcin Braun, Agnieszka Byczuk, Krzysztof Byczuk, Elżbieta Wójtowicz	Zrozumieć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	Nowa Era
	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	Zrozumieć fizykę 2. Zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Nowa Era
<b>GEOGRAFIA</b>			
1A, 1B, 1C, 1D	Malarz R. Więckowski M.	<i>Oblicza geografii 1</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy + karty pracy ucznia	Nowa Era
1E	Malarz R. Więckowski M. Kroh P.	<i>Oblicza geografii 1</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era

		+ karty pracy ucznia + atlas Wyd. Nowa Era	
2A, 2B, 2C	Rachwał T, Uliszak R., Wiedermann K., Kroh P	<i>Oblicza geografii 2</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy + <i>karty pracy ucznia</i>	Nowa Era
2 D	Rachwał T, Kilar W.	<i>Oblicza geografii 2</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony + karty pracy ucznia + atlas Wyd. Nowa Era	Wydawnictwo Nowa Era
<b>HISTORIA</b>			
1B, 1C, 1D, 1E	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
1A	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
2B, 2C, 2D	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Poznać przeszłość 2; Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
2A	Paweł Klint	Zrozumieć przeszłość 2; Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
<b>INFORMATYKA</b>			
1A, 1B, 1D, 1E	W. Jochemczyk, K. Olędzka	Informatyka. Klasa 1. Podręcznik. Zakres podstawowy. Reforma 2019. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum.	WSIP
1C	Danuta Korman		Helion

	Grażyna Szabłowicz - Zawadzka	Informatyka 1 – zakres podstawowy i rozszerzony Reforma 2019.	
2A, 2B, 2D	W. Jochemczyk, K. Olędzka	Informatyka. Klasa 2. Podręcznik. Zakres podstawowy. Reforma 2019. Szkoła ponadpodstawowa. Liceum i technikum.	WSIP
2C	Danuta Korman Grażyna Szabłowicz - Zawadzka	Informatyka – zakres rozszerzony Reforma 2019.	Helion
<b>JĘZYK POLSKI</b>			
1A, 1B, 1C, 1D, 1E	W. Kalbarczyk D. Chemperek	Oblicza epok	WSIP
2A, 2B, 2C, 2D	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok	WSiP
<b>MATEMATYKA</b>			
1A,1B, 1C, 1D, 1E	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Matematyka. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Klasa 1. Zakres rozszerzony. Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 2 Zakres rozszerzony. Matematyka. Zbiór zadań dla szkół ponadpodstawowych. Klasa 1. Zakres rozszerzony. Matematyka. Zbiór zadań dla szkół ponadpodstawowych. Klasa 2. Zakres rozszerzony	OE Krzysztof Pazdro
2C, 2B	Maciej Antek, Krzysztof	Prosto do matury 2 Podręcznik do matematyki dla liceum	Nowa Era

	Belka, Piotr Grabowski	ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	
2A, 2D	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2 Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 2	OE Krzysztof Pazdro
<b>WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE</b>			
1B, 1C, 1D, 1E	Arkadiusz Janicki, Justyna Kiećkowska, Mariusz Menz	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
1A	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
2B, 2C, 2D	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2; Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
2A	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	W centrum uwagi 2; Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
<b>EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA</b>			
1A, 1B, 1C, 1D, 1E	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie. Edukacja dla bezpieczeństwa, podręcznik dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era
<b>JĘZYK ANGIELSKI</b>			
2D	J. Comyns Carr, J. Parsons, J. Moran, J. Day	My Matura Success Upper – Intermediate	Pearson

	Liz & John Soars, Paul Hancock	□ Headway; Advanced	Oxford
2A, 2D, 2B	Stuart McKinlay, Bob Hastings Monika Galbarczyk	Success Advanced	Pearson
1B, 1E, 2C	J. Comyns Carr, J. Parsons, P. Moran, J. Day	My Matura Success Upper-Intermediate	Pearson
1C, 1E	Jenny Dooley i Virginia Evans	On Screen C1	Express Publishing
1D, 1A	Jenny Dooley i Virginia Evans	On Screen B2+	Express Publishing
2A, 2B	Jenny Dooley i Virginia Evans	On Screen B2+ On Screen C1	Express Publishing
2C,	Jenny Dooley i Virginia Evans	On Screen C1 i C2	Express Publishing
1D, 1C	Liz & John Soars, Paul Hancock	Headway; Advanced lub B+	Oxford
1A, 1B	Catrin Morris, Rod Fricker, Peter Anderson Elaine Boyd, Lynda Edwards	Pearson - High note B2/B2 lub Gold experience C1	Pearson  Pearson
<b>JĘZYK NIEMIECKI</b>			
1A, 1B, 1C, 1D, 1E (od podstaw)	Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński	Effekt 1	WSIP

1A, 1B, 1C, 1D, 1E (kont.)	Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński	Effekt 2	WSIP
2A, 2B, 2C, 2D (podst.)	Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński	Effekt 2	WSIP
2A, 2B, 2C, 2D (kont.)	Anna Kryczyńska-Pham, Sebastian Kośliński	Effekt 3	WSIP
<b>JĘZYK FRANCUSKI</b>			
1A, 1B, 1C, 1D, 1E (podst.) , 2A, 2B, 2C, 2D (podst.)	Fabienne Gallon, Celine Himber,	En Action 1 (do szkół ponadpodstawowych)	Hachette
IIA, IIB, IIC, IID (kont.)	Fabienne Gallon, Celine Himber,	En Action 1 i 2	Hachette
<b>JĘZYK HISZPAŃSKI</b>			
1A, 1B, 1C, 1D, 1E (podst.)	Małgorzata Spychała- Wawrzyniak, Xavier Pascual López,	DESCUBRE 1 curso de español + ćwiczenia	Descubre, 2019
1A, 1B, 1C, 1D,	Małgorzata Spychała- Wawrzyniak, Xavier	DESCUBRE 2 curso de español + ćwiczenia	Descubre, 2019

1E (kont.)	Pascual López,		
2A, 2B, 2C, 2D (podst.)	Małgorzata Spychała- Wawrzyniak, Xavier Pascual López,	DESCUBRE 2 curso de español + ćwiczenia	Descubre, 2019
2A, 2B, 2C, 2D (kont.)	Małgorzata Spychała- Wawrzyniak, Xavier Pascual López,	DESCUBRE 3 curso de español + ćwiczenia	Descubre, 2020
<b>JEZYK ROSYJSKI</b>			
1A, 1B, 1C, 1D, 1E	Olga Tatarchyk	KAK RAZ 1	WSIP
2A, 2B, 2C, 2D	Olga Tatarchyk	KAK RAZ 2	WSIP